2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019  № 115

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденный постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 10.04.2007 №37 «О межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 07.06.2018 №164, от 24.10.2018 №301)    следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей  муниципального района Красноярский Самарской области Макеева Владислава Юрьевича;

1.2.   Ввести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей  муниципального района Красноярский Самарской области  Балясову Светлану Александровну – заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам.
2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
И.о.Главы района                                                                          Д.В.Домнин
Пантюхина  21398